
Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
tel.: +420 777 991 569

IČO: 26635925
DIČ: CZ26635925

Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 04/2007 ze dne 26. 3. 2007 
Program: 

1. Přijetí 20ti nových členů
2. Projednání platební morálky členů
3. Přesunutí zasedání rady z 24.12.2007 o týden dříve

Zasedání rady se konalo v pizzerii Severka v Jablonecké ulici Praha 9

Zasedání zahájil ve 20:30 Petr Simandl a konstatoval, že rada je usnášeníschopná, protože je přítomno pět jejích členů z devíti 
a to Petr Duchoň, Marek Pasovský, Josef Kněžík, Lukáš Chroust a Petr Simandl.

1. Poté Petr Simandl radě navrhl, aby rada přijala 20 nových členů a to Vladimír Vlastník, Ladislava Piková, Tomáš 
Přibyl, Daniel Šustek,  Antonín Kabilka, Vladimír Gronát, Josef Vybíral, Vladimír Soukup, Nicole Machová, Libor 
Bejr, Jindřich Musil, Jakub Štefl, Zuzana Dufková, Tomasz Niedoba, Jana Kašparová, Martin Candrák, Stanislav 
Maryška, Petra Mlejnková, Vladimíra Mišáková a Martin Mareček a navrhl aby se hlasovalo o přijetí všech 
zároveň. Všech pět přítomných členů hlasovalo pro přijetí těchto členů.

2. Poté se jednalo o platební morálce některých členů a vzhledem k tomu, že někteří členové již dluží za několik 
měsíců, rada jednomyslně odsouhlasila zavedení automatického systému jménem „Golem“, který bude hlídat 
dodržování platební morálky. 

3. Následně Marek Pasovský oznámil radě, že 24.12.2007 je Štědrý den a zároveň poslední pondělí v měsíci a navrhl 
aby se prosincové zasedání přesunulo o týden dopředu a tedy na 17.12.2007. Rada jednomyslně schválila přesunutí 
prosincového zasedání na 17.12.2007.

Zasedání rady Petr Simandl ukončil ve 21:40

Za OS jablonka.cz v Praze 26. března 2007

Přítomní členové rady

Petr Duchoň

Marek Pasovský

Josef  Kněžík

Lukáš Chroust

Petr Simandl


	Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 04/2007 ze dne 26. 3. 2007 

